AYUNTAMIENTO DE TORROX

Presupuesto Trabajo : PRES2006
Presupuesto de Referencia : PRES2005
Articulo

11

13

28

30

31

32

34

35

36

38

39

IMPUESTOS DIRECTOS SOBRE EL CAPITAL

IMPUESTOS DIRECTOS SOBRE ACTIVIDADES

OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS

VENTAS

TASAS

** Cod = 32

PRECIOS PUBLICOS POR PRESTA.SERV. O

PRECIOS PUBL.

CONTRIBUCIONES ESPECIALES

REINTEGROS

OTROS INGRESOS

Fecha: 23/12/2005 12:08:04

Presupuesto 2006
Presupuesto 2005

Importe

5.457.003,64
80.000,00
1.800.000,00
6,00
3.766.336,82
106.000,00
59.728,14
215.052,72
12,00

6,00

5.939.260,26

Importe de
Referencia
4.895.910,00

106.252,00

1.729.660,00

6,00

4.115.967,00

333.850,00

58.557,00

210.836,00

12,00

6,00

4.484.087,00

INGRESOS : RESUMEN COMPARATIVO POR ARTICULO

Pagina: 1

Escenario Ingresos : 1
+/-Variacion +/-Variacion (%)

561.093,64 11,46%
-26.252,00 -24,71%
70.340,00 4,07%
0,00 0,00%
-349.630,18 -8,49%
-227.850,00 -68,25%
1.171,14 2,00%
4.216,72 2,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
1.455.173,26 32,45%

EP205



AYUNTAMIENTO DE TORROX

Presupuesto Trabajo :

Presupuesto de Referencia :

42

45

46

52

53

55

59

60

72

75

76

Articulo

DEL ESTADO

DE COMUNIDADES AUTONOMAS

DE ENTIDADES LOCALES

INTERESES DE DEPOSITOS

DIVIDENDOS Y PARTICIPACIONES EN BENEFICIOS

PRODUCTOS DE CONCESIONE SY

OTROS INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES - DE TERRENOS

DEL ESTADO

DE COMUNIDADES AUTONOMAS

DE ENTIDADES LOCALES

Fecha: 23/12/2005 12:08:05

PRES2006 Presupuesto 2006
PRES2005 Presupuesto 2005

Importe

1.922.689,61

160.028,82

87.877,08

30.000,00

20.000,00

70.000,00

6,00

0,00

0,00

681.177,00

458.915,00

Importe de
Referencia
1.839.268,00

361.316,60

86.154,00

29.466,00

20.868,00

70.767,00

6,00

2.856.368,00

6,01

1.514.161,97

825.197,00

Escenario Ingresos :

+/-Variacion

83.421,61

-201.287,78

1.723,08

534,00

-868,00

-767,00

0,00

-2.856.368,00

-6,01

-832.984,97

-366.282,00

INGRESOS : RESUMEN COMPARATIVO POR ARTICULO

Pagina: 2

+/-Variacion (%)

4,54%

-55,71%

2,00%

1,81%

-4,16%

-1,08%

0,00%

-100,00%

-100,00%

-55,01%

-44,39%

EP205



AYUNTAMIENTO DE TORROX

Presupuesto Trabajo : PRES2006

Presupuesto de Referencia : PRES2005
Articulo

77 DE EMPRESAS PRIVADAS

79

83

94

DEL EXTERIOR

REINTEGRO DE PRESTAMOS CONC.FUERA DEL

DEPOSITOS Y FIANZAS RECIBIDOS

Total

Fecha: 23/12/2005 12:08:05

Presupuesto 2006
Presupuesto 2005

Importe

170.000,00
0,00
12.000,00

0,00

21.036.099,09

INGRESOS : RESUMEN COMPARATIVO POR ARTICULO

Importe de
Referencia
170.006,00

6,00

12.000,00

12,64

23.720.746,22

Pagina: 3
Escenario Ingresos : 1
+/-Variacion +/-Variacion (%)
-6,00 0,00%
-6,00 -100,00%
0,00 0,00%
-12,64 -100,00%
-2.684.647,13 -11,32%
EP205



